关于做好2014级本科生转专业工作的通知

各院、系：

根据《华中科技大学武昌分校转专业管理办法》（校教[2014]43号）的有关规定，2014级本科生转专业工作于本学期末进行，现将有关事项通知如下：
1、 基本原则

2014级本科学生第四学期末原则上只能在信息、机电、土建环、外语、经管、文法、艺术等学科平台大类内申请转专业。

所有申请转专业的学生都必须接受相关科目考核或测试，达到标准并经审查批准后方可转入。
二、申请时间

凡申请转专业的学生，必须由本人征得家长同意后，提出正式书面申请，于2016年6月16日至6月20日在学校教务MIS系统（http://jw.wsyu.edu.cn）上进行网上报名（填写华中科技大学武昌分校学生转专业网上报名表）中的部分内容，逾期不予受理。
三、办理程序

1．各院系必须将本通知内容和要求及时通知2014级本科全体学生，凡未通知到相关学生，由各院系负责，逾期不予办理。
2．各院(系)教务人员于6月21日打印本院(系)网上已申报转专业学生的申请表，加盖本院(系)公章后发给学生，学生于6月22日将签字后（要求学生及家长签字）的申请表交所在院(系)教务办公室。

3．院系做好对申请转入学生的考核或测试准备工作并通知学生，于2016年6月24日前完成对转入学生的相关考核或测试，院长（系主任）根据学生考核结果签署是否同意转入的意见，教务员安排同意转入学生的专业班级，于2016年6月27日将学生申请表及意见返回教务处学务指导科。

5．6月28日前，教务处根据校领导审批结果通知学生所在院系并出具相关通知。

6．6月29日，学生可从网上查询本人转专业的批准结果，凡已批准同意转专业的学生，必须于7月1日前到院(系)办公室领取转专业通知单，并到转入院(系)学生工作办公室报到，逾期不办理的，视为放弃申请。

7.教务处于暑假前对转专业学生进行学籍异动。
四、注意事项

1．学生应在充分了解各专业基本情况的基础上，根据自己的特长、兴趣提出转入专业申请，转专业申请一旦得到批准，不得再转回原专业。

2．在申请转专业期间，学生应安心在现专业学习，已批准同意转专业的学生必须参加原专业班级的期末考试。
3．各院系应充分重视学生的个性发展和专业选择，务必将此项工作及相关规定及时传达到学生。
                                     武昌首义学院教务处

2016年6月15日

PAGE
1